




	
	
                                                                                                    



Про    надання    орендарю    згоди    на 
здійснення     невід’ємних    поліпшень 
орендованого    комунального    майна 
Кременчуцької міської територіальної 
громади   


       Розглянувши звернення орендаря стосовно наміру здійснити невід’ємні поліпшення орендованого нерухомого майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, спрямовані на покращення його фізичного (технічного) стану та споживчих якостей, керуючись ст.ст. 776, 778 Цивільного кодексу України,  ст. 21 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», ст. 18 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна»,  ст.ст. 29, 30, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком надання орендарю згоди на здійснення невід’ємних поліпшень орендованого комунального майна Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженим рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від   13 грудня 2024 року, рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25 квітня 2025 року «Про деякі питання оренди комунального майна Кременчуцької міської територіальної громади», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району  Полтавської області 

вирішив:


1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «ЄВРОКОР ПЛЮС» - 
орендарю нежитлової будівлі загальною площею 579,3 кв.м, розташованої за адресою: Полтавська область, м. Кременчук, вулиця Шевченка (нова назва – вулиця Тараса Шевченка), будинок 38, яка належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, згоду на здійснення невід’ємних поліпшень орендованого комунального майна за рахунок власних коштів орендаря.     
       2.  Рішення оприлюднити відповідно до вимог законодавства.
       3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та начальника Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Щербіну О.О.


Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ                                                                       







________________________________________________________________________________________________
   Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району  Полтавської  області

від ______________20____   № ______
Сторінка 1 з 2
